

OSAVI LIPOSOMALNA WITAMINA C 1000 mg 120 kapsułek



Cena: 80,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.twarde
Producent	OLIVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Chcąc uzupełnić swoją dietę sięgnij po nasz suplement zawierający Liposovit-C, witaminę C zamkniętą w liposomach. Ta najnowsza technologia podawania pozwala na zwiększenie stabilności witaminy i ochronę dla żołądka. Forma liposomalna dzięki zastosowaniu otoczki z lipidów, takich samych jak te tworzące błony komórkowe, powoduje łatwiejsze przenikanie do komórek organizmu i wchłanianie. Każda kapsułka zawiera 500 mg witaminy C. Rekomendowana dzienna porcja (2 kapsułki) dostarcza 1000 mg witaminy C w formie kwasu L-askorbinowego. Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego i w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, ścięgna, skóry i zębów. Witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i zwiększa przyswajanie żelaza. Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych i przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Co wyróżnia liposomalną witaminę C Osavi? Liposomalna forma witaminy C, która jest wysoko biodostępna dzięki liposomom chroniącym witaminę C przed enzymami trawiennymi, utlenianiem i ułatwiającym wchłanianie do wnętrza komórki. Technologia liposomalna w postaci suchej (proszek zamknięty w kapsułce). Delikatna dla żołądka. Tylko dwie kapsułki dziennie. Odpowiednia dla wegetarian i wegan. Bez glutenu, bez laktozy, bez soi, bez GMO. Opakowanie wykonane z BioPET (30% tworzywa pochodzi z trzciny cukrowej).
Sposób użycia 2 kapsułki. Połknij kapsułkę popijając wodą. Sugerujemy przyjmować 1 kapsułkę dwa razy dziennie, po posiłku.
Skład Składniki: W 2 kapsułkach: %RWS* Liposomalna witamina C (Liposovit®-C) - w tym - witamina C (kwas L-askorbinowy) 1000 mg 1250%*RWS - dzienne referencyjne wartości spożycia witamin i składników mineralnych Składniki: Liposovit®-C (kwas L-askorbinowy, maltodekstryna, nośnik: glicerol, emulgator: fosfolipidy z lecytyny słonecznikowej), otoczka (hydroksypropylometylceluloza).
Ważne Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.